
 

 
SciBase erhåller breddat godkännande av FDA i USA 
 
SVERIGE – 2 mars 2026 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare av 
AI-baserade lösningar för hudsjukdomar, meddelar att man erhållit godkännande av FDA för sin 
ansökan om breddad användning av Nevisense till att förutom dermatologer även omfatta annan 
vårdpersonal för att utföra en Nevisense mätning. Tidigare specificerade SciBase godkännande 
endast dermatologer som användare, men nu inkluderar den även vårdpersonal som assistenter 
till läkare och andra medicinska assistenter som arbetar på dermatologikliniker. En dermatolog 
behöver fortfarande initiera Nevisense, men själva mätningen kan nu utföras av annan 
vårdpersonal. Detta innebär att Nevisense nu mycket enklare kan integreras i en kliniks 
arbetsflöde, vilket potentiellt kan utöka SciBase kundanvändning och ge enklare åtkomst för 
patienter.   
 
“Detta är en viktig breddning av vårt godkännande eftersom det gör det enklare att integrera EIS 
och Nevisense i en kliniks arbetsflöde och bli en del av beslutsprocessen för melanom. Det 
innebär också att laboratorier som utför tester nu kan inkludera Nevisense i sitt erbjudande. Det 
utökade godkännandet och de nyligen publicerade NCCN-riktlinjerna tillsammans med vårt 
pågående arbete för kostnadsersättning gör att jag med tillförsikt ser på vår fortsatta tillväxt och 
potential på den amerikanska marknaden,” säger Pia Renaudin VD för SciBase.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pia Renaudin, CEO, Tel. +46732069802, E-mail: pia.renaudin@scibase.com   

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ)  
Tel: +46 8 588 68 570 
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som 
kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska 
noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.         

Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och 
rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling.        

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 
besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden 
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